
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.191721/2023. Cát. Antomia Normal. Al No Rentado

 
VISTO:

 - La nota presentada por el Sr. Dr. SANCHEZ CARPIO Carlos, Profesor Titular de la  Cátedra Anatomía
Normal, en la cual solicita la designación de Ayudantes Alumnos/as No Rentados/as;

CONSIDERANDO:

 - Que el Tribunal integrado por el Sr. Prof. Dr. Carlos Sánchez Carpio, el Sr. Prof. Adjunto Dr. Alberto G.
Corbal y el Prof. Titular de la Catedra de Clínica Obstétrica y Perinatología del (HUMYN), Dr. Héctor D.
Lucchini y la Sra. Prof. Asistente Dra. Liliana Grandi, dictaminan el orden de mérito correspondiente en el
acta de concurso interno realizado el día 10 de Marzo del año  2023;

 - Que se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

Art.1º: Designar por concurso a los Ayudantes No Alumnos/as Rentados/as para la Cátedra de Anatomía
Normal, que se mencionan a continuación, hasta el día 30-03-2024:

Sra. PERRONI GASULL, Luisina                                            DNI Nº: 42.562.495

Sra.  PERALTA, Noelia Mercedes                                           DNI Nº: 42.695.455

Sra. BORGOGNO, Celina Rosana                                         DNI Nº: 43.927.930

Sra. CORZO, Roció Belén                                                      DNI Nº: 42.697.363

Sr. MONDINO, Francisco                                                         DNI Nº: 41.298.296

Sr. PEREZ MATURANO, Agustín                                              DNI Nº: 42.081.833

Sra. OLEART, Valentina                                                           DNI Nº: 42.854.637



Sra. SANCHEZ, María Lourdes                                                DNI Nº: 42.787.316

Sra. SANCHEZ BARNEIX, Valentina                                         DNI Nº: 41.642.072

Sr. SFEIR VELÁZQUEZ, Elías Ramón                                      DNI Nº: 43.998.915

Sr. LONGONI, Nicolás                                                              DNI Nº: 41.905.053

Sra. RACCA CUTROPIA, Camila                                             DNI Nº: 44.082.626

Sra. OLIVA, Carolina Elisa                                                       DNI Nº: 42.474.484

Sra. VACHILLIERI, Milena Jacqueline                                      DNI Nº: 44.873.453

Sr. Martina, Juan                                                                      DNI Nº: 43.926.991

Sra. NIGRO, Ana Paula                                                            DNI Nº: 43.610.459

Sra. MARTINETTI TORRES, María Constanza                        DNI Nº: 44.768626

Sr. PALACIO, Santiago Damián                                                DNI Nº: 43.674.655

Sra. REY, Sofía Belén                                                              DNI Nº: 42.979.188

Sr. ALTAMIRANO VIEYRA, Ramiro                                           DNI Nº: 42.052.025

Sr. QUINTEROS LORENZATTI, Álvaro                                      DNI Nº: 41.905.766

Sra. SANCHEZ ACOSTA, Candela Lujan                                  DNI Nº: 43.343.421

Sr. ESCOBARES, Francisco Ezequiel                                       DNI Nº: 40.502.779

Sra. NARVAEZ, Gabriela Isabel                                                 DNI Nº: 41.909.077

Sra. FERNÁNDEZ DALMAU, Josefina                                        DNI Nº: 42.640.989

Sra. FLORES OLDANI, Lucia                                                    DNI Nº: 43.998.195

Sr. SANCHEZ ACOSTA, Santiago David                                   DNI Nº: 43.343.420

Sr. CARCAMO CURIQUEO, Fabricio Sebastián                        DNI Nº:42.828.469

Sr. AGUNDEZ BARRIO, Tomás Ricardo                                    DNI Nº: 42.828.469

Sra. MELICA PACCIONI, Roció                                                 DNI Nº: 43.476.474

Sra. POGGIO SAMCHUK, Amanda Delfina                                DNI Nº:43.638.438

Sra. VALDORA, Agustina Belén                                                DNI Nº: 42.513.222

Sr. DÍAZ, Tomas Gabriel                                                           DNI Nº: 42.258.689

Sr. RASSONE, Juan Ignacio                                                     DNI Nº: 43.883.146

Sra. PÉREZ MUQUINI, Brisa de Lourdes                                 DNI Nº: 43.813.042

Sr. GARCIAS, Franco Agustín                                                DNI Nº: 42.743.807

Sra. BORLETTO, Lucia                                                          DNI Nº43.004.474



Sr. FERNÁNDEZ, Álvaro Ignacio                                            DNI Nº: 42.073.186

Sra. CABRERA, Agustina                                                      DNI Nº: 43.700.698

Sra. CAMPOS, Valentina Rocío                                            DNI Nº: 44.753.607

Sra. ALCARIMA OLGUIN, Camila Celeste                            DNI Nº: 43.450.041

Sra. CONTRERAS TKACZEK, Aluminé Aylén                      DNI Nº: 42.616.181

Sra. PERALTA, Sofía                                                           DNI Nº: 44.203.343

Sra. NEIS, María Agustina                                                   DNI Nº: 43.758.818

Sra. MARCHESINI, María Sol                                               DNI Nº: 44.973.506

Sr. EMILIANI GALIZIA, Francisco                                         DNI Nº: 43.475.530

Sr. ABAD, Astor Ricardo                                                      DNI Nº: 47.807.598

Sra. SAGLIETTI, Sofía                                                        DNI Nº: 45.827.594

Sr. FARIAS, Diego Facundo                                                DNI Nº43.607.616

Sra. REILOBA BILLIA, Guillermina                                     DNI Nº: 45.634.426

Sra. PRATO ULLÁN, Juanita                                             DNI Nº: 44.342.940

Sra. PAEZ, Renata                                                           DNI Nº: 45.085.340

Sra. SCHEURER, Ana Josefina                                         DNI Nº: 45.090.258

Sr. GASPERO, Juan Cruz                                                 DNI Nº: 45.090.829

Sr. BRAVO, Juan Ignacio                                                  DNI Nº: 44.409.191

Sr. GRANADOS, Álvaro Joaquín                                      DNI Nº: 44.125.528

Sr. MACCIO, Salvador                                                      DNI Nº:45.247.187

Sr. VILLAGRA HABA, Juan Manuel                                   DNI Nº: 44.328.095

Sr. FLUCIA, Valentín                                                         DNI Nº: 44.705.322

Sra. MANGIAFAVE, Catalina                                             DNI Nº: 44.606.794

Sra. MARTINEZ YACCI, Lucia                                           DNI Nº: 43.693.985

Sra. FIGUEROA, Roció Aylén                                            DNI N°: 42.694.112

Sra. VARGAS, Ana Luz                                                     DNI N°: 45.459.291

Sr. TRINCHIERI, Ignacio Benjamín                                    DNI N°: 45.254.263

Sr. BONDI ABAD, Oriana Nahir                                          DNI N° 44.297.801

Sra. SELEME, Juana Zuleika                                             DNI N° 45.273.214



Sr. URIZAR, Santiago                                                        DNI N°: 43.221.529

Sr. PEREZ, Tomas Santiago                                              DNI N°: 44.474.775

Sra. GARCIA BUSTOS, Luisina                                          DNI N°: 45.107.929

Sr. CÓRDOBA, Víctor Ariel                                                 DNI N° 42.772.277

Sra. MILSTEIN BUSTOS, María Paz                                   DNI N°: 44.835.448

Sr. ARNOSIO BASQUEZ, Lucas                                         DNI N°: 45.245.610

Sra. OLIVERA, Luisina                                                      DNI N°: 45.349.840

Sr. CABALLERO, Matías Ariel                                           DNI N°: 45.596.291

Sra. COCCO TAURIAN, María Pilar                                   DNI N°: 45.484.572

Sra. MENÉNDEZ, María                                                    DNI N°: 45.083.316

Sra. OVEJERO, María José                                              DNI N°: 45.240.468

Sr. SCHEIN VICÉNS, Fabricio David                                  DNI N°: 43.890.761

Sr. CARRASCO, Tiziano Agustín                                       DNI N°: 44.802.154

Sra. MALDONADO, María Anabela                                   DNI N°: 44.741.356

Sr. YACUZZI, Juan Segundo                                              DNI N°: 44.826.950

Sra. BECHIS, Micaela                                                        DNI N° 44.762.612

Sra. ZANKAR, Martina Abril                                              DNI N°: 44.515.182

Sr. SCARDINO, Agustín                                                    DNI N°: 44.993.389

Sra. VEGA ARANCIBIA; Martina Aimé                              DNI N°: 44.790.795

Sra. MENA, Roció Valentina                                             DNI N° 44.317.640

Sra. MANSILLA; Catherine Sofía                                     DNI N°: 43.694.755

Sr. BOTTINO, Emiliano                                                    DNI N° 41.595.399

Sra. TSCHOPP, Eugenia                                                 DNI N°: 44.975.746

Sra. MORECI, Ariela                                                       DNI N°: 43.542.969

Sra. MACHADO, Dana Belén                                          DNI N°: 44.410.817

Sra. BAROVERO, Roció                                                 DNI N°: 44.7768.403

Sr. FOFRE, Andrés Lorenzo                                          DNI N°: 44.827.507

Sra. LENCINAS SERENA, Valentina                               DNI N°: 44.899.559

Sr. AGOLTI, Ignacio                                                       DNI N°: 44.903.535

Sr. CORVALAN, Manuel                                                DNI N°: 44.192.353



Sra. PONCE, Paula Sofía                                             DNI N°: 35.779.835

Sra. ZURBRIGGEN, Karen Lucia                                  DNI N°: 44.180.783

Sra. LUNA CANDIA, María Jesús                                  DNI N°: 45.207.020

Sra. FERRI, Paloma Valentina                                     DNI N°: 44.628.270

Sra. GIAMBASTIANI, Valentina                                    DNI N°: 43.682.178

Sra. RODRIGUEZ LUCERO, Roció Belén                   DNI N°: 44.846.085

Sra. GONELLA, Delfina                                              DNI N°: 44.359.390

Sr. GALVÁN PEREIRA, Valentín Alejo                        DNI N°: 42.389.772

Sra. ARISI, María Lucia                                             DNI N°: 44.194.693

Sra. DEMARCHI VILLALON, María Sol                      DNI N°: 44.873.765

Sra. MORENO, Valentina                                          DNI N°: 45.592.705

Sra. SATE, Micaela Natalia                                       DNI N°: 44.897.190

Sra. GHIONE, Romanela                                          DNI N°: 44.342.875

Sra. ARAGÓN, Luna Julieta                                      DNI N°: 45.375.089

Sra. MORA DEL BOCA, Candela Belén                    DNI N°: 44.695.430

Art. 3º: Registrar y comunicar.

 

 

 


	numero_documento: RD-2023-1007-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 4 de Abril de 2023
		2023-04-04T12:49:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-04T13:44:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-04T13:44:36-0300
	GDE UNC




